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Nytt næringsliv
Næringslivet vi skal leve av i fremtiden er ikke skapt ennå. Gründere med gode 
ideer, drivkraft og store visjoner kommer til å skape nye bedriftseventyr. 
Nyskapning og innovasjon er nøkkelord for at vår region skal lykkes i å skape et 
godt næringsklima og for å lokke til seg flinke folk. Dette ønsker 
Kunnskapsparken Nord (KUPA) å bidra til. Derfor er vår gründersatsing viktig. 
Det ligger et enormt potensial i at enkeltpersoner plukker frem sine gode ideer 
fra skrivebordsskuffen og virkeligg jør dem. Vi kan være med å hjelpe og støtte 
dem i arbeidet med å realisere gode forretningsideer og framtidsplaner.
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Vi søker gode ideer
Gjennom Drivkraft Gründer ønsker KUPA å komme i kontakt med enkeltpersoner 
og bedrifter som har gode forretningsideer i tidlig fase. Gründere skaper 
morgendagens næringsliv og vi er overbevist om at det ligger mange uklekte 
gullegg rundt om i regionen. Tilbudet i Drivkraft Gründer er bransjeuavhengig. 
Vi hjelper alt fra kunstnere og gårdbrukere til små, innovative industriselskaper 
med å drive sine prosjekter fremover. Vi søker personer som ønsker bistand til 
å realisere sine forretningsideer.

Drivere
KUPA hjelper gründere allerede i de uferdige tidligfasene. Vi bistår ved 
ideutvikling og produktutvikling. Men en god ide blir bare tankespinn hvis den 
ikke realiseres. En god gründer kan ikke bare være en oppfinner. Han eller hun 
må også ha drivkraft til å kunne utvikle sine ideer fremover mot et kommersielt 
produkt. For at vi skal engasjere oss i et prosjekt, må ambisjonen være å vokse 
utover regionen, og aller helst internasjonalt. I tillegg må produktet være unikt. 
Vi er et drivhus som skal hjelpe gründere til å dyrke frem sine ideer og høste 
ferdige produkter.
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Våre tjenester
Gründere som inngår samarbeid med KUPA får status som inkubatorbedrifter. 
De får tilgang til et bredt spekter av tilbud og tjenester. Våre rådgivere har 
kompetanse innen økonomifag, innovasjon og entreprenørskap. De bistår både 
i produkt- og forretningsutvikling. I tillegg hjelper vi til med å skaffe egnede 
lokaler og å sette gründerne i kontakt med ekstern kompetanse eller 
potensielle investorer. Våre rådgivere har ikke alle svarene, med ved å stille de 
rette spørsmålene, kan de hjelpe gründerne med å se helheten i deres 
virksomhet.   

Nettverk

Det gir status å være en inkubatorbedrift. Man blir oppfattet som seriøs og 
engasjert. KUPA er en del av SIVA-nettverket, et nasjonalt nettverk for verdi-
skapning og innovasjon. Gjennom dette nettverket får gründerne tilgang på 
landets ypperste kompetanse innen en rekke områder. SIVA er også en 
møteplass for ideer og kapital. I tillegg har KUPA et eget lokalt nettverk av 
ressurspersoner og bedrifter som våre gründere kan benytte seg av. 

KUPA har sitt hovedkontor i Harstad, men er opptatt av nærhet til inkuba-
torbedriftene. Derfor er det etablert noder i Indre Sør-Troms og Lødingen i 
Nordre Nordland. Der står lokale ressurspersoner for den daglige oppfølgingen 
av inkubatorbedriftene. Vi følger våre gründere tett i to til tre år, og tilbyr dem 
inntil 50 timer i året med rådgivning og mentorvirksomhet. 
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Tør satse større
– KUPAs støtte har vært veldig viktig. Det er godt å ha en plass hvor jeg kan 
diskutere ulike problemstillinger med kompetente mennesker. I tillegg har de 
vært flinke til å finne folk som kan hjelpe meg, sier gründer Håkon Hofstad. Som 
så mange andre gründere var det en problemstilling i hans egen hverdag som 
fikk ham til å bli gründer. I dag arbeider han for å utvikle og kommersialisere en 
tørkemaskin for biomasse. 

Døråpner

Hofstad er fremdeles tidlig i prosessen og tørkemaskinen er ikke klar for 
kommersialisering ennå. Men målet er å skape et produkt som kan selges i hele 
verden. 

– Det hadde blitt for vanskelig å g jøre dette alene. Jeg hadde ikke satset på å 
lage et kommersielt produkt uten KUPAs hjelp. De har støttet meg og gitt meg 
tro på at jeg kan få til noe større. I tillegg har de bidratt til en rask fremdrift i 
arbeidet. De vet hvem jeg skal henvende meg til i ulike spørsmål. KUPA har rett 
og slett åpnet mange dører for meg. Også i forhold til finansiering og kontakten 
med Innovasjon Norge, har deres hjelp vært uvurderlig, sier Hofstad. 

Håkon Hofstad    Gründer i Salangen kommune
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Skal skape vekst
Kunnskapsparken Nord AS er en regional industriinkubator som skal bidra til 
å g jøre Nord-Norge til et kraftsenter for nyskapning. Vårt overordnede mål er 
å bidra til utvikling av vekstkraftige bedrifter og skape møteplasser og 
nettverk mellom næringsliv, forskningsmiljøer og offentlig virksomhet. Vi skal 
støtte enkeltpersoner og bedrifter i å utvikle og kommersialisere ideer og 
produkter med sikte mot både det nasjonale og internasjonale markedet. Et 
særlig satsingsområde er å bidra til å skape en konkurransedyktig leverandør-
industri innen petroleum, fornybar energi, oljevern og beredskap i regionen. 

Morbedrifter

KUPA er et aksjeselskap der næringslivet eier rundt 70 prosent av aksjene. 
StatoilHydro, Total E&P Norge, Bergen Group og SIVA er store aksjonærer som 
også har tatt på seg et ansvar som morbedrifter. I tillegg til å stille med kapital, 
gir disse bedriftene KUPA tilgang til sine nettverk og sin kompetanse. 

KUPA har tre hovedsatsingsområder: Drivkraft Industri, Drivkraft Ungdom 
og Drivkraft Gründer, der industrisatsingen er den største. Geografisk dekker 
industrisatsingen Nordland og Troms til og med Lyngen. Drivkraft Ungdom 
og Drivkraft Gründer er primært rettet mot Sør-Troms og deler av Nordre 
Nordland.

Trond Slettbakk    Direktør i Kunnskapsparken Nord
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Drivkraft Gründer
Kunnskapsparken Nord ønsker å bidra 
til nyskapning og innovasjon i regionen. 
I arbeidet med å skape morgendagens 
næringsliv, står vår gründersatsing 
sentralt. Vi knytter til oss enkelt-
personer og bedrifter med forretnings-
ideer som er i tidlig fase og som vi anser 
har et stort potensial. Vi bistår våre 
inkubatorbedrifter i både produkt- og 
forretningsutvikling. Sentralt i dette 
arbeidet står våre dyktige rådgivere 
samt et stort og mangesidig nettverk. 


